
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Pol priključka:
Male-Male (M-M)
Kapacitet: Duplex
Dužina kabla: 5m

Link:

<a
href=\"http//extralink24.eu/product/patchcord-
lcupc-lcupc-multi-mode-duplex-
om3-30mm\"
target=\"_blank\">Stranica
proizvođača</a>

Mod: Multimod
Konektor strana 1: LC / UPC
Konektor strana 2: LC / UPC
EAN: 5903148910307

Extralink Patchcord LC/UPC-LC/UPC MM OM3
Duplex 3.0mm, 5m

Šifra: 51224
Kategorija prozivoda: Mrežni kablovi
Proizvođač: EXTRALINK

Cena: 1.334  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši
virmanski - bezgotovinski.


